notam reddit manu ipsius signatam datam die XVIII / mensis februarii anno Domini M 

CCCLXXX primo. Item pro uno / chivrono fuste pro uno luysenderio faciendo in sala dicti / 

castri quod conbustum fuerat : .XVI. den. Item pro duobus milliarium / et quatuor fasselorum 

scindulum quolibet milliari sex solid geben : .XIIII. solid. / .IIII. den. Item pro duobus 

milliarium cum dimidio clavini pro predictis / scindulis implicandis : .VII. solid .VI. den. Item 

pro undecim postibus / pro predictis faciendis : .VII. solid. Item pro una duodena tachiarum / 

.VI. den ut per confessionem dicti Armeta lathomi superius designati / et allocantur sibi de 

mandato magistrorum computorum domini : .LVIII. solid .X. den monete nove domini. / 

Librauit Ansermodo Lossier et Roleto Brasa carpentatorum pro reparatione / stabuli et 

carceris dictis (sic) castri. Et primo in emptione septem / milliarium scindulorum et totidem 

clavini inclusis operagio / salario et expensis dictorum carpentatorum qui predicta fecerunt : 

.VII. flor. / Item pro quatuor trabibus quatuor teysiarum quolibet sex solid : .XXIIII. solid. / 

[Item pro quatuor chivronos quolibet quinque theysiarum : .XVI. solid (supprimé par 

exponctuation)]. Item / pro duabus panis qualibet quinque teysiarum pro predictis faciendis: / 

.VIII. solid. Item pro una duodena cum dimidia latarum : .IIII. solid .VI. den. / Item pro una 

duodena postium : .VIII. solid ut per instrumentum de / confessione et recepta dictorum 

carpentatorum receptum per Iohannem Famolo / notarium publicum cuius notam reddit eius 

manu signatam / datum anno et indictione predictis die decimaseptima mensis februarii : 

.XLIIII. solid .VI. den monete nove domini / et : .VII. flor auri pp. / 
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II : Châtellenie de Bonneville  

1 : ADS SA 12766: 1446-1447:   

[peau 21] 

Visitatio et ordinatio (en marge gauche) 

[….]. Et sensuit la visitation / faicte au chastel de la Bonne Ville pour les reparations 

necessaires / fayre per maistre Aymonet Cormanlx maistres des ouvres de / notre tresred [non 

lu] seignieur le second jour de novembre lan mil IIIIc XLIIII / le quel maistre a vehu et 

cogneu estre neccessare et y a / taxe par le mode que sensuit en la presence de Charle Samoen 

/ lieutenant de chastelleni dudit lieu instant et requerant por sa / decharge. Et premièrement a 

visite la couverture / de la grand sale dudit chastel. Et car la couverture que y est de / present 

est posee sur et dedans les murs par maniere que les dis / murs se gastent du tout. A este